
Dz-07.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLV/437/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wniosku dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

realizacji w latach 2023-2024. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „ul. Księcia Józefa – budowa rowu 

odwodnieniowego (wraz z wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do 

istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki nr 74/3 obr. K-23) po południowej 

stronie ulicy na odcinku od wysokości skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego 

i nowego biegu ul. Księcia Józefa (początek ww. kanału)”, zgodnie z tabelą poniżej. 

Nazwa: ul. Księcia Józefa – budowa rowu odwodnieniowego (wraz z wykonaniem/ 

poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do istniejącego rowu znajdującego się na 

wysokości działki nr 74/3 obr. K-23) po południowej stronie ulicy na odcinku od wysokości 

skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego i nowego biegu ul. Księcia Józefa (początek 

ww. kanału) 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: efektywne odprowadzenie wód opadowych 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2023 Dokumentacja projektowa 
35 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2024 Realizacja zadania 
90 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. Uchwała ma na celu 

wprowadzenie zadania zaplanowanego na lata 2023 – 2024 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 


